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خبر ادامه از صفحه اول

اقتصاد

رویارویي با ایران از چشم 
رادیکال هاي آمریکایي 

جنگ با ایران مي تواند سناریوي خوبي براي «هر دهه 
یک جنگ بزرگ براي خاورمیانه» باشد.

۷-وقوع جنگ  با ایران در منطقه مي تواند از یک حادثه 
شروع شــود و با تشــدید نردباني بحران به جنگي فراگیر 
تبدیل شــود. اگر جنگ با ایران آغاز شود، دو سناریو «جنگ 
پرشــدت کم دامنه» یا «جنگ پرشــدت پردامنه» به وقوع 
خواهد پیوست. نتیجه هر دو سناریو، تخریب گسترده مراکز 
نظامي کشــور هاي درگیر و زیر ساخت هاي مهم اقتصادي 
این کشور ها خواهد بود. این جنگ هرچه باشد، بازار خوبي 
پــس از پایان جنگ براي بازســازي خرابي هــا مي آفریند. 
همان طور که پس از جنــگ دوم خلیج فارس بیش از ۸۰ 
درصد پروژه هاي بازسازي به شرکت هاي آمریکایي رسید، 
پس از این جنگ نیز باید «بازســازي» در انحصار آمریکایي 
قــرار گیرد. عرب هاي پولدار منطقه تمام پولي را که دارند 
و پولي را که پس از جنگ به دســت مي آورند، باید صرف 

بازسازي با موتور محرکه آمریکایي کنند.
۸- ایــران هرچقــدر هم قدرتمند باشــد، قــدرت آن 
موج دومي اســت. جنگ ایران هرچه هزینه بر و خسارت زا 
اســت، ولي در قاعــده هزینه فایــده، فایده اش بیشــتر و 
سرمایه گذاري براي تداوم هژموني آمریکا است که با ظهور 
قدرت هاي نو ظهور به چالش کشیده شده است. ابرقدرت، 
قدرتــي چند وجهي اســت کــه قــدرت آن در حوزه هاي 
نظامي، سیاســي، اقتصادي و فرهنگي بــا فاصله زیادي 
با رقبا به چشــم مي آید. جنگ با ایــران در مدل آمریکایي 
جنگ در دور از ســرزمین اصلي، مطلوب به نظر مي رسد. 
آمریکا باید قرن بیست و یکم را قرن آمریکایي کند؛ اما بدون 
اعمال قدرت سخت در زمان هاي مورد نیاز نمي تواند قرني 
آمریکایي خلق کند؛ بنابراین ایران سوژه خوبي براي اعمال 

قدرت سخت براي جلوه گري هژمونیک آمریکا است.
۹- از منظــر جنگ طلبــان آمریکایي، جنــگ با ایران 
فرصتي طلایي براي تسویه حســاب صورت حساب هاي 
اســت؛  اخیــر  ســال   ۴۰ در  ایــران  پرداخت نشــده 
صورت حساب هایي که از تســخیر سفارت آمریکا شروع 
شــده و تا تحقیر ملوانــان آمریکایــي در خلیج فارس و 
ســرنگوني پهپادهــاي آمریکایي ادامه داشــته اســت. 
پرداخــت این صورت حســاب ها براي ایران بســیار گران 
خواهــد بود و ایران را از یک قدرت منطقه اي موج دومي 
به کشــوری موج اولي تبدیل خواهد کرد. در این راســتا 
آنچه مباني قدرت ایران است باید با شدت از میان برود. 
بعد از فروکش کردن شــعله هاي جنــگ، ایران تبدیل به 
کشوری عادي (normal state) با رفتاري پیش بیني پذیر 

و تحت کنترل خواهد بود.

تورم تولیدکننده بخش خدمات 
۳۰ درصد شد

قیمــت  � کل  شــاخص  میانگیــن  تغییــرات 
تولیدکننــده بخش های خدمــات در چهار فصل 
منتهی به فصل تابســتان ۱۳۹۸ (تورم سالانه) به 

۳۰.۱ درصد رسید.
به گــزارش مهــر، گــزارش شــاخص قیمت 
تولیدکننــده در ایران- فصل تابســتان ۱۳۹۸ (بر 
مبنای ســال پایه ۱۳۹۰) از ســوی مرکز آمار ایران 

منتشر شد.
تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش های 
خدمات کل کشــور نســبت به فصل قبــل (تورم 
فصلــی) در فصل تابســتان ۱۳۹۸ به ۷.۳ درصد 
رسید که در مقایسه با همین اطلاع در فصل بهار  

۱۳۹۸، ۱.۴ واحد درصد افزایش دارد.
کمتریــن تــورم فصلــی به ترتیب مربــوط به 
بخش های خدمات واسطه گری های مالی -بیمه- 
(۰.۸ درصــد)، خدمــات آمــوزش (۱.۴ درصد) و 
خدمات مســتغلات، اجاره و فعالیت های کســب 
و کار (۵.۲ درصد) اســت. بیشــترین تورم فصلی 
تولید نیز مربوط به خدمات بهداشــت و مددکاری 

اجتماعی (۱۰.۵ درصد) است.
تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش های 
خدمات کل کشور  نسبت به فصل مشابه سال قبل 
(تورم نقطه به نقطه) در فصل تابستان ۱۳۹۸ به 
۳۰.۹ درصد رســید که در مقایسه با همین اطلاع 
در فصل بهــار  ۱۳۹۸، ۱.۷ واحــد درصد کاهش 

داشته است.
 بــه عبارتی، میانگین قیمت دریافتی از ســوی 
ارائه دهندگان خدمات به ازای تولید خدمات شان 
در داخل کشور، در فصل تابستان ۱۳۹۸ نسبت به 
فصل تابســتان ۱۳۹۷، ۳۰.۹ درصد افزایش دارد. 
در بخش های خدمــات کمترین نــرخ مربوط به 
بخش خدمات آموزش (۱۸.۴ درصد) و بیشــترین 
نرخ مربــوط به بخش خدمات هتل و رســتوران 

(۵۷.۳ درصد) است.
قیمــت  کل  شــاخص  میانگیــن  تغییــرات 
تولیدکننــده بخش های خدمــات در چهار فصل 
منتهی به فصل تابســتان ۱۳۹۸ (تورم ســالانه) 
به ۳۰.۱ درصد رســید که نســبت به همین اطلاع 
در فصــل قبــل ۲.۸ واحد درصد افزایش نشــان 

می دهد.
در فصل مورد بررســی، در میــان بخش های 
خدمات در کشــور، کمترین تورم سالانه مربوط به 
بخش خدمات مســتغلات، اجاره و فعالیت های 
آن  بیشــترین  و  درصــد)   ۱۸.۲) کار  و  کســب 
مربــوط بــه بخــش خدمات هتــل و رســتوران 

(۴۸.۵ درصد) است.
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شــرق: «شــب تلخي براي کلاهبرداران» این عبارتي اســت که محمدجواد 
آذري جهرمي، وزیــر ارتباطات و فناوری اطلاعات، در توییت جنجالي شــب 
گذشته خود نوشته اســت. او در اقدامي ضربتي، شرکت هاي خدمات ارزش 
افزوده (VAS) را هدف قرار داده و امکان شــکایت از آنها را نیز فراهم کرده 
اســت. در توییتي که جهرمي در ســاعت ۱۸:۲۷ شــب گذشــته منتشر کرد، 
آمده است: «امشب شــب تلخي براي کلاهبرداران است! پول هایي که براي 
شــرکت هاي ارزش افزوده در این چند سال از شــما اخذ شده را می توانید با 
#۶*۸۰۰*  ببینید. شکایتي هم داشتید لطفا از طریق پیامك به ۸۰۰۷ بفرستید. 
کاملا رایگان! براي خانواده نیز انجام دهید. کمکم کنید حقتان را بگیرم». اگر 
این اقدام از سوي این مدیر ارشد دولتي عملیاتي شود، این اولین باري است که 
یك فســاد در سطح گسترده کلاهبرداري رخ داده و با یك سامانه و نرم افزار، 
ارقام کلان کلاهبرداري پس گرفته و به مردم بازگردانده مي شــود. یك منبع 
آگاه در گفت وگو با «شرق»، درباره جزئیات این اقدام مي گوید: «امشب پیامکي 
براي همه مشــترکان تلفن همراه شــامل همراه اول، ایرانسل و رایتل ارسال 
مي شــود که در آن به نکته اي که وزیر ارتباطات در توییت خود اشــاره کرده 
اســت، مي پردازد. اگر کد #۶*۸۰۰* را وارد کنید، مشخص مي شود  عضو چه 
خدماتي هســتید و چه مبالغي از حساب شما کسر مي شود. مقرر شده است  
حجم کامل کلاهبرداري شــرکت هاي ارزش افزوده به مردم اطلاع رساني  و 
امکان رســیدگي و بازپس گیري ایــن کلاهبرداري ها هم فراهم شــود. همه 
پیامك هایي که ارسال مي شود، رایگان است و از سوي سازمان تنظیم مقررات 
و ارتباطات رادیویي وزارت ارتباطات مي آید و مجاني است». این منبع آگاه با 
اشــاره به پیشینه اقدام وزیر ارتباطات و فناوري اطلاعات که در قالب هشتگ 
حق الناس از ســوي او پیگیري مي شد، مي افزاید: «شرکت هاي ارزش افزوده 
بنا بر آنچه از جانب همین گروه ها منتشــر شــده اســت،  از سال ۹۲ تاکنون 
بیش از ۱۳ هزار میلیارد تومان درآمد داشته اند که سالانه در حدود دوهزار و 
۶۰۰ میلیارد تومان درآمد مي شود». او مي افزاید: «آنچه مسلم است، بخش 
عمده این شــرکت هاي ارزش افزوده به بهانه تولید محتــوا پا گرفته اند، اما 
محتواي اثرگذاري ارائه نمي دهند که در عمل نوعي کلاهبرداري اســت، زیرا 
افراد، ناخواســته و بدون آنکه بدانند یا اطلاعات کافي داشته باشند عضو این 
خدمات مي شــوند و مبلغي از آنها کسر مي شود. بسیاري از این شرکت هاي 
ارزش افزوده به راحتي از کمبود اطلاعات مردم اســتفاده کرده و آنها را عضو 
ســرویس هاي خود مي کننــد و ماهانه پول گزافي به جیــب مي زنند و اصلا 
رضایت مصرف کننده را هم در نظر نمي گیرند. علاوه بر آنکه عضویت در این 
خدمات بسیار آســان و خروج از آنها بسیار ســخت است که همین سختي 
خروج و پیچیدگي لغو آن نیز با هماهنگي کامل شــرکت هاي خدمات ارزش 

افزوده انجام مي  شود».
ایــن منبع مطلع به آنچــه در قالب شــکایت هاي مردمي دربــاره اتمام 
بســته هاي اینترنتي مطرح شده اســت، اشــاره مي کند و مي گوید: «خیلي از 
افرادي که معترض هستند بســته هاي اینترنتي شان به سرعت تمام مي شود 
و آن را به دزدي اپراتورها مرتبط مي دانند، اطلاع ندارند که ناخواســته عضو 
خدمــات ارزش افزوده شــده اند و مبالغ قابل توجهي به  واســطه تعدد این 

خدمات، از آنها کسر شده است».

 کلاهبرداري با عضویت  اجباري
او مي افزاید: «برخي شــرکت هاي خدمات ارزش افزوده که البته کشف و 
با آنها برخورد شــده، اقدامات دیگري هم انجام داده اند. این شرکت، نزدیك 
به هزار اپلیکیشــن تولید کرده که همه طیف هــاي مختلف در جامعه اعم 
از گروه هاي مذهبي، ورزشــي، فرهنگــي و... را دربر مي گیرد و مردم را عضو 
این اپلیکیشــن ها مي کرده و در قبال آن پــول دریافت مي کرده و حتي براي 
شــرکت هاي ارزش افــزوده دیگر، عضو مي گرفته اســت. این عضویت ها با 
دســت کاري و بدون هماهنگي با افراد صورت گرفته است». او به نمونه اي 
از دست کاري در برنامه هاي تلویزیوني اشاره کرده و مي افزاید: «نمونه هایي 
از خدمــات ارزش افزوده در برنامه «برنده بــاش» محمدرضا گلزار بود که 
دســت کاري آرا صورت گرفت. وزیر ارتباطات و اطلاعــات قصد دارد با این 
حجم گسترده سودهاي بادآورده این شرکت ها مقابله کند و حالا تلاش براي 
سنگ اندازي در مقابل این اقدام او به کرات دیده مي شود. اما چه پشتوانه اي 
مي تواند چنین ســنگ هاي بزرگي را سر راه قرار دهد؟ این شرکت هاي بي نام 
و نشان چگونه مي توانند درآمدزایي در سطح ۱۳هزارمیلیاردي داشته باشند، 
اما به هیچ نهاد ناظري پاســخ گو نباشند؟». به گفته او: «توسکا و روبیکا در 
این ماجرا متهمان اصلي به شــمار مي روند. این شرکت، یکي از شرکت هاي 
اقماري همراه اول اســت که با ۹۲ برنامه صداو ســیما یکجا قرارداد دارد و  
تغذیه مي کند». او به موضوعی بســیار جدي که انگیــزه مخالفت را ایجاد 
مي کند هم اشــاره مي کند: «اپراتورها سالانه ۸۰۰ میلیارد تومان از طریق این 
برنامه ها در اختیار وزارت قرار مي دادند که با دستور وزیر به خاطر صرفه جویي 
در مصارف وزارت، قطع شــد. حالا یکي از ناراحتي هاي صداوسیما آن است 
که درآمد آنها از طریق توســکا قطع شده اســت». پشتوانه این شرکت هاي 
ارزش افزوده کجاســت که یکي از آنها (شــرکت توســکا) توانسته در یك 
قرارداد، ۹۲ برنامه تلویزیوني را از طریق اپلیکیشــن روبیکا و ســتاره مربع  ها، 

پوشش مالي دهد؟
او با ذکر نمونه اي از تخلفات مي گوید: فقط یکي از این شرکت ها، ۲۴ درصد 

کل درآمد خدمات ارزش افزوده زیرمجموعه همراه اول را در اختیار دارد.
 پول هاي وس در مسیر دست کاري در انتخابات

نکتــه قابل تأملــي کــه او مطــرح مي کند به پشــت پرده این شــرکت ها 
بازمي گردد. او مي گوید: «بســیاري از این شــرکت ها در نهایت در پشت پرده ، 

پشتیبان یا پشتیبان هایی دارند. این شائبه وجود دارد که این شرکت  هاي ارزش 
افزوده به جریان هایی نیز متصل باشــند و چون به آن جریان  ها وصل هستند، 
ممکن است این پول هاي بادآورده را در برنامه هاي سیاسي و انتخاباتي صرف 
کنند. وقتي تلویزیون، رادیو و ... را در اختیار دارید، مي توانید در مورد انتخابات 
هم برنامه ریزي کنید. وقتي پول کلان در عالم سیاست باشد، قابلیت جابه جایي 

مهره هم دارید».
این ســخنان که از ســوي این منبع آگاه مطرح شــده، صرفا در قالب یك 
تحلیل و هشدار جدي است که باید با آگاهي عمومي و نظارت مردم و مطالبه 

عمومي، این نگراني را به سطوح بالا منتقل کرد.
او با بیان اینکه اغلب پولي که در وس آمده داراي شــبهه است، مي گوید: 
مي گویند جهرمي ســلطان وس اســت، قبول. ســلطان وس مي خواهد این 
بســاط را تعطیل کند، چــرا ناراحتید؟ عمده این شــرکت ها در نهایت به یك 
مبدأ مي رســند، بنابراین باید با نگراني جدي این موضوع را در محاکم قضائي 
پیگیري کرد. این منبع مطلع در این زمینه پاســخ مي دهد: «اخیرا ۷۵ شرکت 
از این تعداد نامه اي به رؤســاي ســه قوه نوشته اند که اسامي هیچ یك از آنها 
شناخته شده نیست. درواقع شرکت هاي بي نام ونشاني که درآمدهاي چندصد 
یا چندهزارمیلیاردي دارند، کســي نمي داند که از آن چه کســاني هســتند و 
درآمدهایشان به کجا سرازیر مي شود». در نامه اي که اخیرا از سوي ۷۵ شرکت 
ارزش افزوده به سران سه قوه نوشته شده و در فضاي مجازي نیز انتشار یافته 

نکاتي مطرح شده است که جاي سؤال جدي دارد.
در ایــن نامه آمده اســت: «پرداخت بیــش از ۱۰۰ میلیارد تومان توســط 
شــرکت ها بابت نظــارت محتوایی خدمات به ســازمان تبلیغات اســلامی، 
اختصاص بیش از ۱۵۰ میلیارد تومان توســط شــرکت های تولیدکننده محتوا 
به منظور تولید برنامه های تلویزیونی پربیننده و فاخر تنها در ســال ۹۷، کمک 
به تیم هــای پرطرفدار فوتبال از طریق خدمــات ارزش افزوده، کمک بیش از 
۳۰۰ میلیاردتومانی توسط ایرانســل و همراه اول به ورزش کشور، استفاده از 
پرداخت اپراتوری برای تأمین مالی جمعی برای توسعه خدمات عام المنفعه 
و مســئولیت اجتماعی که تنها در ســال ۹۷ بیش از ۱۰ میلیارد تومان کمک 
مردمی را از مشارکت با کمیته امداد امام خمینی، مشارکت در ترویج فرهنگ 
اهدای عضو بــا همکاری انجمن اهدای عضو ایرانیان، کمک به بازســازی و 
نوســازی مدارس و مشــارکت در بازســازی عتبات عالیات جمــع آوری کرده 
است، کمک به توسعه حداقل ۴۰ پلتفرم ملی تولید، مدیریت و ارائه خدمات 
دیجیتال موبایل از جمله دستاوردهای صنعت خدمات ارزش افزوده است که 
گزارش مذکور به آنها اشــاره داشــته است». این ارقام کلان که در این نامه به 
آنها اشاره شده است از کجا آمده و چگونه این گردش مالي صورت مي گیرد».
چندي پیــش که اتهامات علیه وزیر ارتباطات بــراي پیگیري این موضوع 
مطرح شده بود، او در پاسخي جدي به این حاشیه سازي ها، تنها به این جمله 
بســنده کرد: «چیزهای دیگری مانند واگذاری مخابرات در ۱۰ ســال قبل را به 
خاطر دارم. اینکه مخابرات را واگذار کردند و از محل درآمدهای آن، مشــغول 
پرداخت قسط شدند. به یاد دارم که پنج  هزار میلیارد سهام مردم در آنجاست 
که هنوز تعیین تکلیف نشده است. علاقه مند هستم که این موضوعات پیگیری 

شود. سایبری های عزیز بدانند از پایان وس کوتاه نمی آیم».

وزیر ارتباطات و فناوري اطلاعات در توییتي حمله ضربتي به شرکت هاي ارزش افزوده را آغاز کرد

شب تلخ کلاهبرداران

شــرق: ســه نفر از متهمان پرونده علــي دیواندري به 
خارج از کشــور متواري شــده اند؛ اما آن طورکه قاضي 
پرونده مي گوید این ســه نفــر رونــد دادگاه را پیگیري 
مي کنند و با ارســال نامه به برخي مراجع، سعي دارند 
از خــود دفاع کنند. به این ترتیب، متهمان پرونده از راه 
دور بــه دفاع از خود مي پردازنــد و به نحوي دورکاري 
مي کنند، درحالي که قاضي پرونده معتقد است اگر این 

افراد در دادگاه حضور یابند، به نتایج بهتري مي رسند.
روز گذشــته ششمین جلسه رســیدگی به اتهامات 
علی دیواندری به همراه هشــت نفــر دیگر از متهمان 
ایــن پرونــده به ریاســت قاضی موحد در شــعبه اول 
رســیدگي به جرائم اقتصــادي دادگاه انقلاب با هدف 
رســیدگي به اتهامات مهدی فلاحتیان، علی دیواندری 
و دیگر متهمان این پرونده برگزار شــد. آن طورکه میزان 
گزارش داده و در دادگاه هاي قبلي توسط قاضي اعلام 
شــده بود، متهم فلاحتیان اقرار کرده است که بیش از 
۳۵۰ درهم تســهیلاتي را که براي خریــد آهن و فولاد 
دریافت کرده بدهــي دارد. البته احمدي، وکیل مدافع 
متهــم، در چهارمین جلســه دادگاه در دفــاع از موکل 
خود گفت: متهم مدعی است که ۱۷۰ میلیون درهم را 
پرداخت کرده است. شاکی پرونده اعلام می کند که ۲۶۴ 
میلیون درهم طلــب دارد که این مبلغ به ۲۶۰ میلیارد 
تومــان تبدیل می شــود و برای آن پنج چک و ســهام 
بانک صادرات اخذ می شــود و در مرحله ای دیگر یک 
چک ۳۹۰ میلیارد تومانی نیز گرفته مي شــود و شاکی 
۷۱ میلیارد تومان را وصول می کند. متهم به علت اینکه 
وزارت نیــرو بدهی های خود بــه او را پرداخت نکرده 
اســت، در بازپرداخت دچار مشکل شد که آن پنج چک 
به اجرا درآمد، همچنین اقدام جدید معاون دادســتان 
در نهم مرداد ســال ۹۸  درباره ســهام بانک صادرات 
مغایر با قانون اســت. گروه فلاحتیان از ســال ۹۰ تا ۹۷ 
همواره از وزارت نیرو طلب داشــته اند و مطالبات او از 
وزارت نیرو قابل تهاتر با دیون بوده است که بانک ملت 
حاضر به تســویه با موکل نشد و اقدام به توقیف اموال 

او کرده است.
دورکاري متهمان فراري

ازآنجاکه در جلسه پنجم دادگاه احمدی دستگردی، 
وکیل متهم فلاحتیان می خواست مدرکی ارائه دهد که 
وقت تمام شــد، قاضي اعلام کرد جلسه ششم با ارائه 
مدارك از سوي وکیل متهم فلاحتیان برگزار خواهد شد. 
البته قاضي موحد در ابتداي جلســه گفت: ســه نفر از 
متهمان به نام های مجید سعادتی، رحمت االله باختری 
و ســمانه حضرتی متواری شــدند. یکی از متهمان در 

کشور سوئیس و دو نفر دیگر در لندن حضور دارند.
او در بخــش دیگري از صحبت هــاي خود به ارائه 
توضیحاتی درباره متهمان متواری پرداخت و بیان کرد: 
هنوز حضور این متهمان دیر نشــده و می توانند حضور 

یابند و از اتهامات منتســبه دفاع کنند. قبل از تشــکیل 
دادگاه، گاهی این متهمان نامه هایی به مراجع مختلف 
می فرستند که اگر خودشان حضور پیدا کنند، قطعا بهتر 
خواهد بود؛ چراکه بعضــی از متهمان متواری، جریان 
رسیدگی دادگاه را رصد می کنند و براساس آن نامه هایی 
را می فرســتند تا ما در جریان قــرار بگیریم، درحالی که 
بهتر اســت خودشــان دفاع کنند تا تصمیم گیری بهتر 

شود.
تهیه ۳ جلد دفاعیه

در فرصــت ایجادشــده بــراي ارائــه توضیحات، 
احمدي دســتگردي، وکیل متهم فلاحتیان، از تهیه سه 

جلد دفاعیات و ارائه آن به دادگاه خبر داد.
او مدعی شد: در کیفرخواست دلیل مشخصی برای 
اتهامات آقای فلاحتیان وجود نــدارد؛ بنابراین باید این 
دلایل مشخص شــود، ضمن آنکه شکایت شاکی هنوز 
مشخص نیست و معلوم نیست که مبنای شکایت چه 
موضوعی است. اگر بانک ملت شاکی این پرونده است، 

باید مشخص شود.
در واکنش بــه اظهارات وکیل فلاحتیــان، نماینده 
بانك ملت بیان کرد: آقای مجید سعادتی ۲۴۰ میلیون 
درهم در بــازه زمانــی ژانویه تا آگوســت ۲۰۱۳ بدون 
اخذ مصوبه از شــرکت مذکور و بدون انعقاد قرارداد و 
هرگونه توافقی و همچنین بدون اخذ تضامین کافی به 
برادران فلاحتیان پرداخت کــرد. در این خصوص لازم 
به ذکر اســت که اعضای هیئت مدیره شرکت داریس و 
هیئت مدیــره بانک ملت از موضوع پرداخت ها به گروه 

فلاحتیان هیچ گونه اطلاعی نداشتند.
او گفــت: بنای شــکایت مــا بر این اســت که گروه 
فلاحتیان صلاحیت اخذ وجوه را نداشــتند، ضمن آنکه 
در لایحه ای که تقدیم دادگاه کردم به این موضوع اشاره 
شــده که فلاحتیان و برادرانش اقرار به دریافت مبلغی 
کردند که پرونده در دادســرا به کارشناسان ارجاع شده 
و همان طورکــه می دانید اقرار از نظــر ادله اثبات دعوا 
از ادلــه معتبر اســت، حال نمی دانم چــرا وکیل آقای 

فلاحتیان از آن ایراد می گیرد.
بي اطلاعي از وجود شبکه فساد

در ادامه دادگاه قهرماني، نماینده دادســتان، گفت: 
آقــای وکیل بعد از مدت هــا مســتنداتی ارائه کرد که 
براســاس آن از شــرکت پارســیس ۲۲۰ میلیون درهم 
به حســاب فلاحتیان در بانک پارســیان واریز شده که 
آقای فلاحتیــان اعلام کردند ۱۱۰ میلیــون درهم برای 
خودشــان و مابقی به دســتور مدیران بانکی از حساب 
ایشــان برگشــت داده شده که در سیســتم بانکی ثبت 
نشــده اســت. اســنادی که وکیل آقای فلاحتیان ارائه 
کرد، افشاکننده یک شبکه فساد است که خودشان هم 
متوجه آن نشدند، چراکه بخشــی از پول ها به حساب 

شرکت مینیون رفته که سند غارتگری سرمایه هاست.

رونمایی از کیف پول مشترک 
آپ و اسنپ

روز یکشنبه، ۱۲ آبان، شــرکت  های آسان پرداخت  �
اســنپ، در نشست رسانه ای مشــترکی که در شرکت 
آســان پرداخت برگــزار شــد، از کیف پــول دیجیتال 
یکپارچه خود رونمایی کردند. اســنپ برای تســهیل 
خدمت رســانی به کاربرانش، بر اســاس یــک برنامه 
مشترک با آســان پرداخت، به اولین و جامع ترین کیف 
پــول دیجیتــال ایران مجهز شــده اســت و این کیف 
پول بــه زودی در اختیار تمامی کاربران این ســامانه 
قــرار می گیــرد. در این نشســت که با حضــور حامد 
منصوری، مدیرعامل آپ؛ مهدی شــهدی، قائم مقام 
مدیرعامل آپ؛ ژوبین علاقبند، مدیرعامل اسنپ؛ مهراد 
عبدالرزاق، رئیس هیئت مدیره اسنپ فود و جمعی از 
مدیران این دو مجموعه برگزار شــد، این دو شرکت از 
اولین محصول ســرمایه گذاری مشترک خود رونمایی 
کردند. در حال حاضر کاربران آپ، اسنپ و اسنپ فود با 
استفاده از کیف  پول دیجیتال می توانند هزینه خدمات 
مورد نیاز خود را در اپلیکیشــن آپ و اسنپ پرداخت 
کننــد. به این معنــا که با هر بار شــارژ اعتبار اپ های 
مذکور، کیف پول آپ شارژ می شود و موجودی نمایش 
داده شــده در اعتبار کاربران اسنپ و اسنپ فود همان 
موجودی کیف پول آپ کاربران اســت. این موجودی 
برای استفاده از تمامی خدمات اپلیکیشن آپ، اسنپ و 
اسنپ فود شامل خرید شارژ و اینترنت، پرداخت قبض، 
درخواســت خودرو، رزرو هتل و بلیت، ســفارش غذا 
و تراکنش های مالی روزمره  بــا کیف پول دیجیتال با 
سهولت و ســادگی بیشتری انجام خواهد شد.  ژوبین 
علاقبند، مدیرعامل اسنپ، درباره همکاری مشترک با 
آســان پرداخت گفت: «اسنپ با همکاری آپ درصدد 
بود تا به مناسب ترین راهکار پرداختی دست پیدا کند. 
بــا راه اندازی کیف پول دیجیتــال کاربران می توانند با 
استفاده از یک کیف پول یکپارچه تمامی پرداخت های 
روزانــه خــود را مدیریــت کنند». کیف پــول آپ تنها 
کیف پولی است که به حساب بانکی مشتریان متصل 
می شود تا بتوانند پرداخت های خود را به طور مستقیم 
انجــام دهند. بنابراین می توان کیــف پول دیجیتال را 
به حســاب بانکی  متصل کرد و آن را به میزان سقف 
مشخص شده شارژ کرد. در نتیجه با کیف پول مشترک 
آپ و اسنپ، مدیریت هزینه های ماهانه به طور آسان 
و دقیــق برای کاربران امکان پذیر می شــود. همچنین 
در آینده نزدیک با اعتبارســنجی مشــتریان، کیف پول 
اعتباری نیز به عنوان محصول جدید در اختیار کاربران 

قرار می گیرد.

ششمین جلسه رسیدگی به اتهامات علی دیواندری و دیگر متهمان برگزار شد
نامه نگاري متهمان متواري با برخى دستگاه ها


